
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/583/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/548/2023 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Zakliczyn na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 7 728,95 zł – jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 7 728,95 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi : 

1) Dochody                                              88.216.013,90zł. 

2) Wydatki                                               96.376.487,33zł. 

3) Przychody                                              8.959.549,43zł. 

4) Rozchody                                                  799.076,00zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXXV/548/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku wprowadzonymi niniejszą Uchwałą; 

1) Załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na 2024 rok - otrzymuje treść załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakliczyn w roku 
2024 - otrzymuje treść załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3377



Zał.  Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

                               Nr LXXX/583/2024 Rady Miejskiej w 

Zakliczynie                                                                                                                                                                                                                                 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 360,00 0,00 7 728,95 90 088,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 82 360,00 0,00 7 728,95 90 088,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 000,00 0,00 7 728,95 37 728,95 

bieżące razem: 68 362 439,15 0,00 7 728,95 68 370 168,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

114 537,23 0,00 0,00 114 537,23 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 19 845 845,80 0,00 0,00 19 845 845,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

4 204 420,96 0,00 0,00 4 204 420,96 

 
Ogółem: 88 208 284,95 0,00 7 728,95 88 216 013,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

4 318 958,19 0,00 0,00 4 318 958,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3377



              

Zał.  Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  Nr LXXX/583/2024 Rady Miejskiej 

w Zakliczynie z dnia 24 kwietnia 2024 rok 

              

              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 10 524 163,89 612 799,89 612 799,89 7 369,83 605 430,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 364,00 9 911 364,00 2 402 626,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 528 163,89 608 599,89 608 599,89 7 369,83 601 230,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 919 564,00 9 919 564,00 2 402 626,96 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 823 144,42 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 144,42 5 773 144,42 2 402 626,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 827 144,42 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 781 344,42 5 781 344,42 2 402 626,96 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 6 062 980,81 5 026 056,81 3 846 794,41 1 560 649,36 2 286 145,05 178 000,00 1 001 262,40 0,00 0,00 0,00 1 036 924,00 1 036 924,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 058 980,81 5 026 056,81 3 846 794,41 1 560 649,36 2 286 145,05 178 000,00 1 001 262,40 0,00 0,00 0,00 1 032 924,00 1 032 924,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 308 743,96 263 743,96 156 214,72 44 346,00 111 868,72 0,00 107 529,24 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 743,96 263 743,96 156 214,72 44 346,00 111 868,72 0,00 107 529,24 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 135 360,00 135 360,00 589,00 0,00 589,00 74 000,00 60 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 728,95 7 728,95 150,78 0,00 150,78 0,00 7 578,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 088,95 143 088,95 739,78 0,00 739,78 74 000,00 68 349,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 131 360,00 131 360,00 589,00 0,00 589,00 70 000,00 60 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 728,95 7 728,95 150,78 0,00 150,78 0,00 7 578,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 088,95 139 088,95 739,78 0,00 739,78 70 000,00 68 349,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 368 758,38 70 164 278,91 53 418 376,27 34 310 234,14 19 108 142,13 7 741 400,00 7 270 811,64 0,00 133 691,00 1 600 000,00 26 204 479,47 26 204 479,47 4 328 441,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 928,95 7 728,95 150,78 0,00 150,78 0,00 7 578,17 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 376 487,33 70 167 807,86 53 414 327,05 34 310 234,14 19 104 092,91 7 741 400,00 7 278 389,81 0,00 133 691,00 1 600 000,00 26 208 679,47 26 208 679,47 4 328 441,96 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3377



 

 

 

 

Zał. Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

                               Nr LXXX/583/2024 Rady Miejskiej 

w Zakliczynie                                                                                                                                                                                                                                 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 911 364,00 8 200,00 9 919 564,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 773 144,42 8 200,00 5 781 344,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 888 147,04 8 200,00 896 347,04 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej w miejscowości Charzewice, 

Melsztyn wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Melsztyn 
749 373,04 8 200,00 757 573,04 

852   Pomoc społeczna 1 036 924,00 -4 000,00 1 032 924,00 

 85295  Pozostała działalność 45 000,00 -4 000,00 41 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

45 000,00 -45 000,00 0,00 

   Zakup samochodu WTZ 45 000,00 -45 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 41 000,00 41 000,00 

   Zakup samochodu WTZ 0,00 41 000,00 41 000,00 

Razem: 26 204 479,47 4 200,00 26 208 679,47 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3377



  

 

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LXXX/583/2024                                                                                               

Rady Miejskiej w Zakliczynie                                                                                            

z dnia 24 kwietnia 2024r 

            Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
         z budżetu Gminy Zakliczyn w roku 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

600   Transport i łączność 234 405,36 20 000,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  20 000,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
234 405,36 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

234 405,36 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  14 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  1 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

1 000,00 

 75414  Obrona cywilna   13 500,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

13 500,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00  

 

75095  Pozostała działalność 100 000,00  

 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

100 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie  4 270 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  3 020 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 
1 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3377



  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

 

1 770 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  220 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

 

220 000,00 

 80104  Przedszkola   680 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 
680 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 

120 000,00 

 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

 

120 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 

230 000,00 

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 

100 000,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

 

130 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 900,00  

 85149  Programy polityki zdrowotnej 4 900,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

4 900,00  

852   Pomoc społeczna 
 

178 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 
 

178 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

178 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3377



 85295  Pozostała działalność 
41 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

41 000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 000,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 
4 000,00 

 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

4 000,00  

 85395  Pozostała działalność 70 000,00  

 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00  

  
Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych 

w subregionie tarnowskim 
70 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
900 000,00  

 90095  Pozostała działalność 10 000,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

10 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 720 000,00    65 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 000 000,00  

 92116  Biblioteki 720 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
720 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3377



 92195  Pozostała działalność  65 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

65 000,00 

926   Kultura fizyczna  210 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

210 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

210 000,00 

 92695  Pozostała działalność 
 

5 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

5 000,00 

Razem: 3 084 305,36 4 762 500,00 

                  
OGÓŁEM   DOTACJE :                                 7 846 805,36zł 
                       
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących                        551 400,00zł 
- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych                     275 405,36zł 
- dotacje podmiotowe                                           5.990.000,00zł 
- dotacje przedmiotowe                                           920.000,00zł 
- inne dotacje (wpłaty na rzecz związków gmin)                                              110.000,00zł 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3377


	UCHWAŁA NR LXXX/583/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-06T13:26:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




